УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.04.2022 г. Тамбов №127

Об изменении сроков проведения плановой проверки

Во исполнение приказа управления образования № 25 от 17.01.2022 года
«О проведении плановой проверки», ПРИКАЗЫВАЮ: „

1 .Перенести указанные ранее сроки проверки по профилактике асоциального
поведения, правового воспитания участников образовательного процесса на
период с 26.04 2022 по 29.04.2022 года.
2.Возложить ответственность за организацию и координацию работы по
проведению проверки на консультанта Аверину В.Ф.
3.Утвердить сроки проведения проверки. Приложение (1).
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации Тамбовского района
И.Н. Селезневу.

Начальник управления Т.А. Бурашникова

Приложение 1

№пп наименование Дата
проверки

Состав
комиссии

Способ
проверки

1 МАОУ «Татановская
СОШ»

29.04.2022 Селезнева
И.Н.
Аверина
В,Ф.

выездная

2 МБОУ «Покрово
Пригородная СОШ»

28.04.2022 Селезнева
И.Н.
Аверина
В,Ф.

выездная

3 МБОУ «Горельская
СОШ»

26.04.2022 Селезнева
И.Н.
Аверина
В,Ф.

выездная

4 МБОУ «Цнинская
СОШ № 1»

27.04.2022 Селезнева
И.Н.
Аверина
В,Ф.

выездная